Fahrplan des kostenlosen Shuttle-Busses

Bahnhof 18:10 18:40 19:10 19:29 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
@0 (Bahnhofstr.) 18:12 18:42 19:12 19:40 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12
8 s (Bahnhofstr.) 18:13 18:43 19:13 19:42 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
ASK (Stadtgarten) 18:14 18:44 19:14 19:43 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14
chiron (KreuzstraBe) 18:22 18:52 19:22 19:44 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:52 |
s (4 (Stockacher Str) 18:01 18:29 18:59 19:29 19:52 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 |
Z0B 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 19:59 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:17
STORZV stryker  (Ludwigstaler Str) 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:05 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
KLs martin (KLS Martin Platz)  17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:09 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11
E] (Ludwigstaler Str) 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:11 20:43 21:13 21:43 22:13 22:43 23:13
o (TuWass) 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:13 20:47 21:17 21:47 22:17 22:47 23:17
Bahnhof 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:17 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25
(Alemannenstr)  17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:25 20:59 21:40 21:59 22:29 22:59
»BINDER NONNEr®  (Gansécker) 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Bahnhof 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55
swte- (TuWass) 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01
STORZW  stryker  (Ludwigstaler Str) 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
ks martin (KLS Martin Platz) 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07
[] (Ludwigstaler Str.) 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09
zoB 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:45 23:15
J SEETN (Stockacher Str)  16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50
chiron (KreuzstraBe) 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:57
ASK (Stadtgarten) 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03
S Kessparasse (Bahnhofstr) 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 22:34 23:04
Ca TN (Bahnhofstr.) 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05
Bahnhof 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10
(Alemannenstr)  17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44
»BINDER NONNEr®  (Gansticker) 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49




Das erwartet dich bei der Nacht der Ausbildung in Tuttlingen

Ausbildungsberufe in den Betrieben live erleben
Unterhaltsames Programm

e Mitarbeiter, Azubis und Bahnhof (-~ 7"
. stryker . - > smith&nephew
Personalleiter kennenlernen s @y
* Kostenlose Parkplatze an jedem P " swis
teilnehmenden Unternehmen ,’ (TuWass)
* Kostenlose Shuttle-Busse H @ oo
TUTTUNGEN ’
(Bauhof)
/
NI{II‘SS‘@, .’
. -~ 208
chiron
hohnere e gy @ - Haltepunkt des kostenlosen Shuttle-Busses
_ - _‘— - .' - éi&flﬁi’;i’:““ Den kompletten Fahrplan mit Abfahrtszeiten

Bahnhof findest du unter facebook.de /ausbildungsnacht



